
Реден 

број
УП број Тип на барање

Датум на 

актот
Инвеститор ДУП

Одлука за 

ДУП

Датум на 

одлука за 

ДУП

Број на 

Г.П.

1 УП1 27-572

Барање за 

одобрение за 

градење

11.05.2023 ДПТУ СИГУРНОСТ-ДП ДООЕЛ СКОПЈЕ
Детален урбанистички план 

градска четврт Маџир Маало
07-5569/16 18.07.2012 2.12

2 УП1 27-19

Барање за 

одобрение за 

градење

08.11.2023
ДГТУ АРХИТЕКТОНИКА С.А.Н.Ц ДООЕЛ и 

др.

Изменување и дополнување на 

детален урбанистички план 

Буњаковец 2

07- 9331/10 10.12.2012 2.14

3 УП1 27-80

Барање за 

одобрение за 

градење

15.12.2023

Друштво за градежништво, трговија и 

услуги М-ДИ КОНСТРАКШН 2000 ДООЕЛ и 

др.

Градска Четврт И 03, локалитет 

Мирче Мацан, Општина Центар - 

Скопје

08-1485/38 14.03.2019 2.21

4 УП1 27-126

Барање за 

одобрение за 

градење

15.12.2023 ДГТУ „ТРИАРТ“ ДООЕЛ Скопје

Детален Урбанистички План за 

Градска Четврт Ј06, дел од 

локалитет Тасино чешмиче 1 и 

Тасино Чешмиче 2

08-5980/6 01.12.2019 4.30

5 УП1 27-468

Барање за 

одобрение за 

градење

17.11.2023

Друштво за трговија услуги и 

градежништво МЗ ПЛУС ДООЕЛ СКОПЈЕ и 

др.

Детален урбанистички план 

градска четврт Маџир Маало
07-5569/16 18.07.2012 3.15

6 УП1 27-497

Барање за 

одобрение за 

градење

17.10.2023
ГРОС ПЛАСТ ДОО експорт-импорт Скопје 

и др.

Градска четврт И02-Ново Маало 

1
08-1485/40 14.03.2019 2.09

7 УП1 27-14

Барање за 

одобрение за 

градење

02.01.2024
ФРАТЕЛИ ДАКОРДО ДОО Скопје и 

АПОСТОЛСКИ ЕГЗАРХТ во Македонија

Детален Урбанистички План за 

Градска Четврт Ј06, дел од 

локалитет Тасино чешмиче 1 и 

Тасино чешмиче 2

08-5980/6 10.12.2019 1.69

8 УП1 27-141

Барање за 

одобрение за 

градење

11.03.2024

Друштво за градежништво, инженеринг и 

промет СТАТИК ГРУП ДОО увоз-извоз 

Скопје и др.

Изменување и дополнување на 

детален урбанистички план 

Буњаковец 2

07-9331/10 10.12.2012 18.27

9 УП1 27-142

Барање за 

одобрение за 

градење

17.04.2024
ДГТТУ ХЕЛГА - ДООЕЛ експорт-импорт 

Тетово

Детален Урбанистички План за 

Градска Четврт Ј06 – дел од 

локалитет Тасино чешмиче 1 и 

Тасино чешмиче 2

08-5980/6 10.12.2019 6.178

10 УП1 27-169

Барање за 

одобрение за 

градење

06.10.2023

Друштво за производство, 

градежништво, транспорт, услуги и 

трговија увозизвоз ЕНЕРГОМОНТИНГ 

ДООЕЛ

Изменување и дополнување на 

ДУП Буњаковец 2
07-9331/10 10.12.2012 18.12

11 УП1 27-216

Барање за 

одобрение за 

доградба или 

надградба

26.01.2024 Ѓорги Србиновски и Маќули Србиновски

Детален Урбанистички План за 

Градска Четврт Ц 04, дом на 

градежници, Општина Центар

08-708/2 28.01.2021 3.4

12 УП1 27-237

Барање за 

одобрение за 

градење

22.02.2024 Порта Инженеринг ГРУП ДООЕЛ Скопје Градска четврт Дебар Маало 1 07-9816/4 21.21.2012 12.9

13 УП1 27-261

Барање за 

одобрение за 

градење

16.11.2023
Друштво за градежништво, трговија и 

услуги ЛИНЕА ДООЕЛ - Скопје и др.

Изменување и дополнување на 

ДУП Буњаковец 1
07-3625/14 10.05.2012 18.8

14 УП1 27-289

Барање за 

одобрение за 

градење

02.01.2024
Друштво за градежништво, промет и 

услуги „Капитол инженеринг“ доо Скопје

Детален урбанистички план за 

Градска Четврт Ј06, дел од 

локалитет Тасино Чешмиче 1 и 

Тасино Чешмиче 2

08-5980/6 10.12.2019 3.1

15 УП1 27-290

Барање за 

одобрение за 

градење

02.01.2024
Друштво за градежништво, промет и 

услуги „Капитол инженеринг“ доо Скопје

Детален урбанистички план за 

Градска Четврт Ј06, дел од 

локалитет Тасино Чешмиче 1 и 

Тасино Чешмиче 2

08-5980/6 10.12.2019 3.37

16 УП1 27-306

Барање за 

одобрение за 

доградба или 

надградба

12.12.2023 Елена Трајкоска
Детален Урбанистички План за 

градска четврт И06 – Пролет
08-5399/2 07.11.2019 1.15

17 УП1 27-314

Барање за 

одобрение за 

градење

07.12.2023
МЕГА ДОО увоз извоз Куманово и 

АКУСТИК ДООЕЛ Скопје

Изменување и дополнување на 

Детален урбанистички план 

Буњаковец 2

07-9331/10 10/12/2012 6.12

18 УП1 27-359

Барање за 

одобрение за 

градење

15.04.2024
ДГТУ УРБАН БИЛДИНГ ДООЕЛ Скопје и 

др.

Изменување и дополнување на 

Детален урбанистички план за 

дел од локалитет „Буњаковец 1“

07-3625/14 10.05.2012 4.21

19 УП1 27-369

Барање за 

одобрение за 

градење

21.03.2024

Друштво за градежништво, инжинеринг, 

трговија, промет и услуги ЕКО ПРОЕКТ 

ГРАДБА ДОО Скопје и др.

Дебар Маало 2 07-3727/2 28.12.2009 12.2


